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Informe Estadístico de Proceso de Inscripciones:
Atlético Santiago - Interescolar Los Lagos - Osorno 2025

Inscripciones generales
Equipo Hombres Mujeres Totales
Adolfo Kolping - Osorno 1 1
Adventista de Valdivia 5 5
Alemán de Chillán 17 21 38
Alemán de La Unión 4 4 8
Alemán de Puerto Varas 30 35 65
Alemán de Temuco 7 7 14
Alianza Austral 3 2 5
Armando Robles Rivera 2 2
Austral - Valdivia 2 2
Bernardo Felmer Niklitschek - Lanco 42 27 69
Bicentenario Ciudad de Los Ríos 1 3 4
Cahuala - Castro 1 1 2
Centenario de Temuco 8 7 15
Complejo Educacional San Crescente 1 1
Corporación Educacional de Angol 1 1
Cultura y Difusión Artística 5 5
Cumbres de Labranza - Temuco 1 1
Darío Salas - Puerto Montt 1 1
Eleuterio Ramirez 5 3 8
Emprender 1 1 2
Emprender - Temuco 1 1
Escuela Francia Valdivia 1 1
Escuela Libertad - Puerto Montt 1 1
Escuela Libertador Bernardo O’Higgins Riquelme - Puerto Natales 2 2
Escuela Mexico de Michoacan 3 3 6
Escuela Mune Bajo 1 2 3
Escuela N°4 Presidente Jorge Alessandri Rodríguez 1 1 2
Escuela Nº88 Canadá 1 1
Escuela Radimadi 10 2 12
Escuela Rural Ermelinda Sánchez De Cifuentes 1 1
Escuela Rural Luis Alberto Segovia Ross 1 1 2
George Chaytor 2 2
Germania del Verbo Divino 27 21 48
Greenhouse School 1 1
Industrial Ricardo Fenner Ruedi 2 2
Inglés de Talca 7 8 15
Inmaculada Concepción - Puerto Montt 1 5 6
Instituto Alemán de Osorno 29 32 61
Instituto Alemán de Puerto Montt 5 2 7
Instituto Alemán de Valdivia 10 27 37
Instituto Alemán Frutillar 1 1
Instituto Claret 2 2
Instituto Comercial Osorno 2 2
Instituto Cristiano Gracia y Paz 2 2
Instituto Inmaculada Concepción - Valdivia 2 4 6
Juan Sebastian Bach - Valdivia 1 1 2
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
Laico Valdivia 1 1
Liceo Bicentenario Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1 2
Liceo Bicentenario Ciencias y Humanidades 1 1
Liceo Bicentenario Instituto Comercial 1 1
Liceo Bicentenario Rector Abdón Andrade Coloma 5 4 9
Liceo Bicentenario Temuco 1 1
Liceo Bicentenario Vicente Pérez Rosales - Rio Bueno 1 3 4
Liceo El Pilar 2 6 8
Liceo Francisco Coloane 1 1
Liceo Gabriela Mistral - Magallanes 3 4 7
Liceo Galvarino Riveros Cárdenas - Castro 1 5 6
Liceo Jan Comenius 3 1 4
Liceo Politecnico de Calbuco 1 1
Liceo Politécnico Luis Cruz Martínez - Puerto Natales 2 2
Liceo Público Luis González Vásquez 1 1
Liceo Rahue 3 6 9
Liceo Salesiano Monseñor Fagnano 1 1
Liceo San Felipe Benicio 1 1
Lycée Claude Gay 11 30 41
María Auxiliadora de Valdivia 1 1
María Deogracia de Futrono 1 1
Martin Luther King - Valdivia 4 6 10
Masters College Valdivia 1 1
Mater Dei - Coyahique 1 1
Metodista - Temuco 1 1
Monte Verde Chiloé 1 1
Montessori de Talca 13 15 28
Nacional La Union 1 1
Osorno College 14 19 33
Padre Damián 2 2 4
Paideia 2 2
Particular Da Vinci School - Puerto Montt 1 1
Patagonia College - Puerto Montt 9 13 22
Patagonia Puerto Varas 1 1
Pelchuquin 1 1 2
Príncipe de Asturias 1 3 4
Proyecto de Futuro - Paillaco 6 5 11
Puerto Varas 47 38 85
Pumahue - Temuco 3 12 15
Saint John’s School - Concepción 1 1
Saint Patrick School - Temuco 2 2
Saint Thomas - Osorno 9 14 23
Salesianos - Valdivia 3 3
San Francisco Javier 29 23 52
San José - Osorno 3 6 9
San José de Angol 1 1
San José de Chicureo 17 20 37
San Luis del Alba 1 2 3
San Mateo - Osorno 10 11 21
San Miguel - Calbuco 1 1 2
Santa Cruz - Rio Bueno 11 6 17
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
Santa Cruz - Temuco 1 1
Santa Marta - La Unión 1 3 4
Santo Tomás - Puerto Montt 2 2
Seminario Conciliar Ancud 3 2 5
The British School Patagonia 1 1 2
Windsor School - Valdivia 21 12 33
Total 492 527 1019
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Inscripciones mujeres
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Alemán de Chillán 10 7 4 21
Alemán de La Unión 2 2 4
Alemán de Puerto Varas 10 8 12 5 35
Alemán de Temuco 2 5 7
Alianza Austral 2 2
Armando Robles Rivera 1 1 2
Bernardo Felmer Niklitschek - Lanco 10 11 5 1 27
Bicentenario Ciudad de Los Ríos 2 1 3
Cahuala - Castro 1 1
Centenario de Temuco 1 2 4 7
Complejo Educacional San Crescente 1 1
Corporación Educacional de Angol 1 1
Cultura y Difusión Artística 4 1 5
Eleuterio Ramirez 1 2 3
Emprender 1 1
Emprender - Temuco 1 1
Escuela Francia Valdivia 1 1
Escuela Libertador Bernardo O’Higgins Riquelme - Puerto Natales 2 2
Escuela Mexico de Michoacan 1 2 3
Escuela Mune Bajo 1 1 2
Escuela N°4 Presidente Jorge Alessandri Rodríguez 1 1
Escuela Nº88 Canadá 1 1
Escuela Radimadi 2 2
Escuela Rural Luis Alberto Segovia Ross 1 1
Germania del Verbo Divino 10 7 4 21
Inglés de Talca 6 2 8
Inmaculada Concepción - Puerto Montt 1 3 1 5
Instituto Alemán de Osorno 11 8 7 6 32
Instituto Alemán de Puerto Montt 1 1 2
Instituto Alemán de Valdivia 8 8 8 3 27
Instituto Alemán Frutillar 1 1
Instituto Inmaculada Concepción - Valdivia 1 2 1 4
Juan Sebastian Bach - Valdivia 1 1
Laico Valdivia 1 1
Liceo Bicentenario Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1
Liceo Bicentenario Instituto Comercial 1 1
Liceo Bicentenario Rector Abdón Andrade Coloma 2 2 4
Liceo Bicentenario Vicente Pérez Rosales - Rio Bueno 1 2 3
Liceo El Pilar 1 5 6
Liceo Francisco Coloane 1 1
Liceo Gabriela Mistral - Magallanes 2 2 4
Liceo Galvarino Riveros Cárdenas - Castro 1 3 1 5
Liceo Jan Comenius 1 1
Liceo Público Luis González Vásquez 1 1
Liceo Rahue 4 2 6
Lycée Claude Gay 9 9 8 4 30
María Auxiliadora de Valdivia 1 1
Martin Luther King - Valdivia 1 1 4 6
Mater Dei - Coyahique 1 1
Metodista - Temuco 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Montessori de Talca 5 6 3 1 15
Nacional La Union 1 1
Osorno College 9 4 4 2 19
Padre Damián 1 1 2
Paideia 1 1 2
Patagonia College - Puerto Montt 1 7 5 13
Pelchuquin 1 1
Príncipe de Asturias 2 1 3
Proyecto de Futuro - Paillaco 2 3 5
Puerto Varas 14 10 9 5 38
Pumahue - Temuco 3 7 2 12
Saint John’s School - Concepción 1 1
Saint Patrick School - Temuco 2 2
Saint Thomas - Osorno 10 3 1 14
San Francisco Javier 10 5 2 6 23
San José - Osorno 6 6
San José de Angol 1 1
San José de Chicureo 8 10 2 20
San Luis del Alba 2 2
San Mateo - Osorno 3 3 4 1 11
San Miguel - Calbuco 1 1
Santa Cruz - Rio Bueno 1 3 2 6
Santa Cruz - Temuco 1 1
Santa Marta - La Unión 2 1 3
Santo Tomás - Puerto Montt 2 2
Seminario Conciliar Ancud 1 1 2
The American School 0
The British School Patagonia 1 1
Windsor School - Valdivia 3 1 5 3 12
Total 152 161 139 75 527
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Inscripciones hombres
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Adolfo Kolping - Osorno 1 1
Adventista de Valdivia 3 2 5
Alemán de Chillán 5 5 4 3 17
Alemán de La Unión 2 1 1 4
Alemán de Puerto Varas 9 7 6 8 30
Alemán de Temuco 2 5 7
Alianza Austral 3 3
Austral - Valdivia 1 1 2
Bernardo Felmer Niklitschek - Lanco 11 16 9 6 42
Bicentenario Ciudad de Los Ríos 1 1
Cahuala - Castro 1 1
Centenario de Temuco 2 2 3 1 8
Cumbres de Labranza - Temuco 1 1
Darío Salas - Puerto Montt 1 1
Eleuterio Ramirez 4 1 5
Emprender 1 1
Escuela Libertad - Puerto Montt 1 1
Escuela Mexico de Michoacan 1 2 3
Escuela Mune Bajo 1 1
Escuela N°4 Presidente Jorge Alessandri Rodríguez 1 1
Escuela Radimadi 9 1 10
Escuela Rural Ermelinda Sánchez De Cifuentes 1 1
Escuela Rural Luis Alberto Segovia Ross 1 1
George Chaytor 1 1 2
Germania del Verbo Divino 12 7 6 2 27
Greenhouse School 1 1
Industrial Ricardo Fenner Ruedi 2 2
Inglés de Talca 1 4 2 7
Inmaculada Concepción - Puerto Montt 1 1
Instituto Alemán de Osorno 8 8 5 8 29
Instituto Alemán de Puerto Montt 3 2 5
Instituto Alemán de Valdivia 3 3 4 10
Instituto Claret 2 2
Instituto Comercial Osorno 1 1 2
Instituto Cristiano Gracia y Paz 2 2
Instituto Inmaculada Concepción - Valdivia 1 1 2
Jorge Teillier Sandoval de Lautaro. 0
Juan Sebastian Bach - Valdivia 1 1
Liceo Bicentenario Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1
Liceo Bicentenario Ciencias y Humanidades 1 1
Liceo Bicentenario Rector Abdón Andrade Coloma 2 2 1 5
Liceo Bicentenario Temuco 1 1
Liceo Bicentenario Vicente Pérez Rosales - Rio Bueno 1 1
Liceo El Pilar 1 1 2
Liceo Gabriela Mistral - Magallanes 3 3
Liceo Galvarino Riveros Cárdenas - Castro 1 1
Liceo Jan Comenius 2 1 3
Liceo Politecnico de Calbuco 1 1
Liceo Politécnico Luis Cruz Martínez - Puerto Natales 2 2
Liceo Rahue 1 2 3
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Liceo Salesiano Monseñor Fagnano 1 1
Liceo San Felipe Benicio 1 1
Lycée Claude Gay 5 2 2 2 11
María Deogracia de Futrono 1 1
Martin Luther King - Valdivia 1 1 2 4
Masters College Valdivia 1 1
Monte Verde Chiloé 1 1
Montessori de Talca 6 3 3 1 13
Osorno College 10 1 3 14
Padre Damián 2 2
Particular Da Vinci School - Puerto Montt 1 1
Patagonia College - Puerto Montt 1 4 4 9
Patagonia Puerto Varas 1 1
Pelchuquin 1 1
Príncipe de Asturias 1 1
Proyecto de Futuro - Paillaco 2 2 2 6
Puerto Varas 13 13 11 10 47
Pulmahue 0
Pumahue - Temuco 1 2 3
Saint Thomas - Osorno 9 9
Salesianos - Valdivia 1 2 3
San Francisco Javier 9 4 8 8 29
San José - Osorno 1 1 1 3
San José de Chicureo 8 9 17
San Luis del Alba 1 1
San Mateo - Osorno 3 1 2 4 10
San Miguel - Calbuco 1 1
Santa Cruz - Rio Bueno 4 1 6 11
Santa Marta - La Unión 1 1
Seminario Conciliar Ancud 1 2 3
The British School Patagonia 1 1
Windsor School - Valdivia 1 3 11 6 21
Total 140 112 137 103 492

2025-03-28 20:09:27 - USPLAT.COM -


